
59KŘÍŽOVKA O CENYPÁTEK 27.12.

 6.00 František z Assisi
  Bradford Dillman jako svatý František, 
  který odloží svůj meč ve jménu kříže 
  a pravé víry. 
  Americké historické drama (1961).  
 7.40 Krásná jezera severu Itálie: 
  Od jezera Como k jezeru  
  Garda
  Německý dvoudílný cyklus
 8.25 Salome
  Tanec sedmi závojů. Rita Hayworthová 
  jako svůdná židovská princezna Salome,
   ikona nebezpečné ženské svůdnosti. 
  Americký historický velkofi lm (1953).  
 10.10 Levhart sněžný a přátelé
  Čínský koprodukční dokument
 11.05 Po stopách Mesiáše
  Francouzský dokument
 12.00 Perník nejen pardubický
  Rakouský dokument
 12.45 Nepovedený čert
  Každý nemůže být dokonalý, ale láska, 
  chytrost a poctivost jsou poklady k 
  nezaplacení. Pohádka pro všechny děti 
  a rodiče ve znakovém jazyce 
  tlumočená do češtiny (2016). 
 13.15 Lesní pohádky bratří Grimmů
  Německý dokument
 14.10 Jak to, že se svět nezastavil
  Po tragédii na Filozofi cké fakultě  
  Univerzity Karlovy z 21.12.2023 
  hledáme společně cestu ven z bolesti 
  a bezmoci zpět k plnohodnotnému  
  životu. 
 15.05 Paviáni
  Německý dokument
 16.00 Habsburkové a jejich 
  sňatky z lásky
  Rakouský dokument
 16.55 Fantomas se zlobí
  Zločinec musí být polapen, potrestán 
  a zbaven své masky! Strhne mu ji  
  Jean Marais nebo Louis de Funes? 
  Francouzsko-italská nebezpečná 
  komedie (1965). 
 18.30 Pozor na dítě, pane Beane
  Další příběh oblíbeného komika, který 
  se neustále, ale vítězně utkává 
  s realitou života (1993). 
 19.00 Miniaturní Vánoce
  Britská reality show
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Fantomas kontra 
  Scotland Yard
  Šarmantní novinář Jean Marais 
  a neurotický komisař Louis de Funes.  
  Kdo komu vlastně překáží při chytání 
  zločince světového formátu. Další z 
  francouzsko-italských nebezpečných 
  komedií (1967). 
 21.45 Policajt v Africe
  Komisař Rizzo i v daleké Namibii dělá
  to, co umí nejlíp - dává nakládačky 
  zloduchům. Pokračování italsko-německé  
  akční série s Budem Spencerem 
  v hlavní roli (1978). 
 23.35 Milenci a vrazi
  Z. Adamovská, J. Langmajer a O. Vetchý 
  ve fi lmové adaptaci slavného románu 
  V. Párala o věčném koloběhu zkaženosti
   světa. Koprodukční snímek ČT (2004).  
 1.20 175 let Zeisse - vzestup  
  globální fi rmy
  Německý dokument (2021)
 1.50 Není úniku - past 
  elektronického obchodu
  Německý dokument
 2.15 Vzkaz Olgy Walló
 2.30 Televizní klub neslyšících
 3.00 Na vrcholky hor s V. Čechem
 3.15 Ze ZOO do ZOO
 3.45 Tamovice
 4.05 Nebem překvapována
 4.30 Strom života
 5.00 Sabotáž
 5.25 Mladý muž ze staré školy

Tajenka ... kamna. VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 

na krizovky@uniform.cz do 31.1.2025. Slosování proběhne 8.2.2025.


